
UCHWAŁA NR XXVII/210/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu przez Gminę Rusiec odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Rusiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Rusiec odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/141/2012 Rady Gminy Rusiec z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Rusiec 
niezamieszkałych przez mieszkańców, na których powstają odpady komunalne (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2012 r. poz. 2914). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Foręc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E99730F-CF25-4FA7-ACFE-F26F3DDEAF1A. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/210/2020 
Data dokumentu 2020-12-16 
Organ wydający Rada Gminy Rusiec 
Przedmiot regulacji w sprawie postanowienia o odbieraniu przez Gminę Rusiec odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Identyfikator dokumentu 3E99730F-CF25-4FA7-ACFE-F26F3DDEAF1A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1710884258 
Numer seryjny 6E1545771918354C8DCB2C4F55DBF759 
Osoba podpisująca Wojciech Adam Foręc 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-16 18:17:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E99730F-CF25-4FA7-ACFE-F26F3DDEAF1A. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


